
Broarna Runt 7, 20150526

Kvinnor
Maja Gren Skog 18.54
Jenny Lindqvist 19.45
Irene Johansson 20.08
Jenny Lundholm 20.19
Anna Forsfjäll 21.29
Åsa Forsfjäll 21.31
Maria Widz 21.54
Larissa Lärneklev 21.56
Annica Lundmark 22.14
Julia Markström 22.22
Emma Stenberg 22.35
Lena Nilsson 22.56
Eva Tjäder 23.01
Lisette Österlund 23.18
Edith Hult 23.24
Anneli Elingstam 23.29
Helén Fahlgren 23.29
Maria Lidman 23.33
Pernilla Lirell 23.37Pernilla Lirell 23.37
Erica Grönlund 23.39
Chris Deger 23.52
Jessica Fransson 23.53
Anna Forsberg 23.56
Åsa Andersson 24.13
Caroline Nordén 24.21
Mia Lundkvist 24.29
Anna Fagerman 24.30
Maria Berglind 24.43
Elisabet Nyström 24.46
Amanda Nilsson 24.52
Anna Morén 25.01
Ida Löfqvist Lundmark 25.09
Kaisa Edström 25.13
Ann-Chatrine From 25.14
Anna Edström 25.15
Elin Söderström 25.31
Lisa Söderström 25.35
Inger Hedlund 25.40
Marie-Louise Jakobsson 25.40
Helena Forsberg 25.46
Anna-Maria Andersson 26.07
Stina Gustafsson 26.11
Eva Blomgren 26.24
Sandra Lindström 26.26Sandra Lindström 26.26
Mari Andersson 26.28
Nina Wikner 26.43
Annalena Sterner 26.54



Victoria Henriksson 26.58
Berit C Warg 27.17
Susanne Burström 27.17
Åsa Bohman 27.20
Maria Öhman 27.26
Elenor Karlsson 27.31
Linda Andersson 27.57
Anita Larsson 28.02
NN 28.05
Inga Sandström 28.08
Annet H Adolfsson 28.11
Elisabeth Hedlund 28.39
Susanne Sundberg 28.39
Ulla Brännström 29.03
Carola Huber Guldhag 29.12
Barbro Lindström 29.34
Elin Enqvist 29.36
Gulli Renström 29.47
Kristina Westermark 29.49
Gunilla Johansson 30.30
Jenny Wikgren 30.40
Vanja Jonsson 30.49
Sara Norén 31.19Sara Norén 31.19
Johanna Ahnqvist 31.52
Gerd Löfqvist 32.07
Åsa Söderström 33.26
NN 34.25
NN 34.47
Anna Bergström 37.11
Anna Renström 41.06

Flickor
Elin Henriksson 20.15
Kajsa Kärr 21.04
Elin Pettersson 21.16
Linn Persson 22.27
Saga Nilsson 22.47
Alice Lindgren 22.54
Wilma Dahlgren 22.54
Elsa Forsgren 23.11
Alice Jonsson 23.34
Agnes Forsgren 23.50
Emma Snällfot 23.57
Alva Vidmark 24.05
Linn Boström 24.08
Ellen Forsberg 24.20
Ronja Mika 24.21
Angelica Nyström 24.33Angelica Nyström 24.33
Julia Alenbro 24.48
Nova Edström 24.52



Märta Löfgren 24.55
Thea Mårtensson 25.04
Johanna Pyhälä 25.08
Alva Gustafsson 25.27
Bim Hall 25.33
Elia Eriksson 25.35
Kajsa Persson 25.50
Clara Lindblom 25.55
Vilma Öhlund 26.10
Ida Karlsson 26.16
Clara Lindvall 26.21
Malin Lindmark 26.26
Emma Lövgren 26.37
Elsa Henriksson 26.42
Tilda Johansson 26.55
Linnea Nyström 26.57
Linnea Marklund 27.03
Liv Jonsson 27.05
Elina Karlsson 27.18
Sanna Öhman 27.20
Emma Söderlund 27.21
Josephine Nilsson 27.22
Moa Magnusson 27.33Moa Magnusson 27.33
Adele ?dsson 27.44
Radia Khalil 27.47
Iza Norlund 27.53
Maja Holmgren 27.59
Sanna Isberg 28.06
Sanna Johansson 28.29
Lina Pettersson 28.34
Ellen Rönnholm 28.59
Rebecca Nyström 29.02
Ebba Isberg 29.21
Love Strömqvist 29.28
Thea Malmström 29.52
Clara Rönnholm 30.01
Maja Söderström 30.14
Fanny Swensson 30.32
Maja Eriksson 30.45
Elsa Selin 31.34
Kajsa Söderström 31.42
Lova Salonomsson 32.43
Tilde Jonsson 32.50
Clara Rantzow 34.25
Klara Bredin 35.08
Leah Lärneklev 35.08
Thyra Israelsson 36.06
Elvira Asserud 36.44Elvira Asserud 36.44
Tilda Berggren/Forssander 37.54
Ada Renström 38.51



Johanna Eriksson 38.53
Matilda Granithi Lundberg 38.58
Ida Lampinen 39.02
Miona Khalil 39.57
Leia Eriksson 42.25
Lilly Nielsen 42.25
Frida Jonsson 44.18
Wilma Selin 44.22

Herrar
Anton Stenlund 16.47
Eric Degerman 17.36
Nico Nuzzaci 17.50
Oscar Lindgren 18.09
Ante Karlsson 18.26
Lars Bergström 18.30
Albin Karlsson 18.42
Per-Åke Sandström 18.51
Magnus Westerlund 19.01
Niklas Forsell 19.07
Daniel Hällgren 19.16
Olof Lundberg 19.18
Olov Sundström 19.23Olov Sundström 19.23
Anders Mattisson 19.26
Marcus Hedlund 19.38
Mikael Ågren 19.38
Stefan Eriksson 19.39
Jonas Nilsson 19.45
Nico Nuzzaci 19.52
Filip Greus Nilsson 19.53
Per Gustavsson 19.53
Viktor Carlsson 19.57
Johan Bellgran 19.59
Adam Pettersson 20.04
Thomas Löfgren 20.05
Erik Johansson 20.13
Fredrik Lindberg 20.21
Lars Johansson 20.21
Olof Friman 20.21
Kyösti Voiullet 20.28
Truls Langendahl 20.28
Johannes Viklund 20.34
David Morén 20.35
Johan Nilimaa 20.36
Fredrik Ekenstedt 20.38
Per Andersson 20.43
Magnus Fredriksson 20.45
Daniel Holmström 20.47Daniel Holmström 20.47
Emil Stenlund 20.47
Markus Wikström 20.50



Rasmus Johansson 20.53
Pär Harnesk 20.55
Johan Nilsson 20.58
Per-Ivan Sandström 21.03
Pär Marklund 21.04
Martin Seiger 21.06
Olof Viklund 21.13
Jörgen Brodin 21.14
Magnus Lindfors 21.15
Jonathan Önnerlöv 21.17
Magnus Nygren 21.18
Jonas Andersson 21.19
Peter Wikström 21.22
Daniel Andersson 21.28
Thomas Hultmar 21.32
Simon Stenlund 21.33
Niklas Larsson Lirell 21.35
Nicklas Pettersson 21.40
Jan Andersson 21.45
Roger Ohlin 21.50
Beril Sandström 21.52
Sören Markström 21.52
Ulf Rudälv 22.02Ulf Rudälv 22.02
Jörgen Furberg 22.05
Ulf Östensson 22.06
Pär Löfbom 22.08
Torbjörn Jonsson 22.12
Emanuel Wiksten 22.13
Patrik Hedlund 22.16
Erik Andersson 22.20
Richard Jonsson 22.25
Olof Broman 22.29
Rasmus Tjärnström 22.29
Tony Elingstam 22.30
Simon Stenlund 22.31
Rickard Smed 22.32
Dan Granlund 22.37
Gunnar Bystedt 22.40
Jan Halvarsson 22.40
Urban Salomonsson 22.42
Lennart Hoffer 22.44
Magnus Öhlund 22.45
Michael Carlberg Lax 22.46
Jörgen Lindmark 22.52
Markus Nyström 22.53
Robert Almström 22.55
Henrik Westerlind 23.02
Tomas Johansson 23.04Tomas Johansson 23.04
Tomas Bredin 23.14
Markus Wikström 23.15



Sture Sundberg 23.16
Lukas Blomberg Nyström 23.19
Benedito Neto 23.20
Roger Lundström 23.24
Hans Lindström 23.26
Eskil Berggren 23.37
NN 23.39
Tommy Burman 23.40
Niklas Westerlund 23.43
Ronny Bergström 23.43
Magnus Norén 23.46
Bosse Lindahl 23.49
Jesper Eklund 23.51
Lars Lindholm 23.52
Johan Bradley 23.53
Claes Lind 23.54
Jan -Olof Larsson 23.54
Conny Lindholm 23.57
Lennart Enmark 23.57
Fredrik Marklund 23.58
Robert Rönnholm 23.59
Mikael Marklund 24.05
Jan Olov Forsell 24.11Jan Olov Forsell 24.11
Marcus Lundberg 24.11
Per Lundholm 24.12
Greger Eriksson 24.16
Peder Holmgren 24.21
Peter Jonsson 24.22
Mats Pekkari 24.28
Kurt Eriksson 24.31
Kent Andersson 24.34
Johan Landström 24.46
Lars Eriksson 25.14
Pär Lundmark 25.16
Ferdinand Porsche 25.20
Göran Lindahl 25.25
Hans-Göran Vesterlund 25.26
Jens Mårtensson 25.31
Stefan Forsgren 25.37
Ingemar Lundberg 25.41
Peder Eriksson 25.55
Fredrik Öhrner 26.02
Staffan Brännström 26.24
Johannes Noren 26.27
Albin Holmberg 26.30
Örjan Kallin 26.30
Lars G Eriksson 26.33
Ronny Lundgren 26.34Ronny Lundgren 26.34
Kent Sterner 26.40
Mattias Pärsson 26.44



Johan Marklund 26.46
Harry Lundberg 26.48
Nicklas Lathi 27.06
Krister Karlsson 27.11
Lars Henriksson 27.21
John Svensson 27.33
Peter Magnusson 27.34
Erik W Sjödin 27.49
Lars Jacobsson 27.50
Lars Holmgren 27.57
Carl-Johan Gustavsson 28.07
Tomas Lindfors 28.56
Tobias Isberg 29.23
Kai Nedergård 30.01
Rickard Larsson 30.29
Kenth Wretling 31.33
Ulf Renström 31.58
Stefan Bergström 32.51
Sven Lidén 34.23
Stefan Berglund 34.40
Mikael Israelsson 36.07
Kurt Eklund 44.29
Mats Isaksson 47.07Mats Isaksson 47.07
Fredrik Karlsson 47.08

Pojkar
John Persson 18.34
Douglas Nilsson 19.15
Noak Wallgren 19.26
Jonathan Hultdin 19.41
Samuel Forsgren 19.47
Marcus Mannberg 20.14
Viktor Stålberg 20.43
Simon Lindgren 20.54
Anton Lundström 20.59
John Viklund 21.14
Elias Salomonsson 22.30
Victor Dahlgren 22.49
Linus Lundmark 22.51
Jesper Lundqvist 23.08
Dennis Fahlesson 23.14
Anton Nyström 23.18
Anton Elingstam 23.27
Hugo B Wikström 23.27
Felix Lindfors 23.31
Emil Dahlbäck 23.38
Sebastian Ögren 23.59
Arvid Strömqvist 24.00Arvid Strömqvist 24.00
Totte Stenberg 24.02
Oliver Björkman 24.13



Victor Mannberg 24.22
Pontus Ljungholm 24.33
Wilmer Lindfors 24.37
Axel Asplund 24.38
Arvid Asplund 24.41
Alexander Gustavsson 24.50
Edvin Eriksson 25.11
Melvin Lundberg 25.13
Oskar Karlsson 25.17
Nils Wallström 25.19
Oskar Voullet 25.19
Oscar Lövgren 25.38
Loke Smedh 25.42
Bader Leiz 26.00
Alex Hedlund 26.01
Elias Gren 26.02
Adam Lindfors 26.06
Ludvig Serrander 26.15
Tim Johansson 26.15
Johan Fälldin 26.17
Henrik Berggren 26.20
Elias Johansson 26.25
Edvin Pärsson 26.37Edvin Pärsson 26.37
Valentin Marklund 26.40
Albin Marcusson 26.41
Elias Andersson 27.05
Isak Öhman 27.06
Lucas Johansson 27.06
Noah Johansson 27.18
Albin Marklund 27.55
Johan Andersson 28.04
Dennis Sandström 28.05
Einar Vuollet 28.06
Felix Hedström 28.37
Hampus Boström 29.16
William Dahlbäck 29.31
Aron Melander 29.32
Liam Sandberg 29.43
Albin Wikgren 29.44
Kevin Söderman 29.46
Max Forsberg 29.57
Otto Pärsson 30.11
Aaron Bergqvist 31.45
Kevin Wikman 36.18
Joel Selin 42.14

Utan Tid
Adam LeanderssonAdam Leandersson
Agneta Lantto Forsgren
Alexander Klagsmark



Alisia Tolson
Alrik Lindahl
Alva Löfroth
Anders Fällman
Anders Lindgren
Anneli Klagsmark
Arvid Söderström
Astrid Lindahl
Benita Edström
Benjamin Aveling
Bert Johansson
Berth Lindberg
Bertil Lundmark
Birgitta Forsman
Birgitta Laisfeldt
Birgitta Lindberg
Björn Agnarsson
Britt Inger Ahlström
Britt-Marie Lundström
Cecilia Gren
Charlott Nilsson
Conny Nyström
Daniel NorbergDaniel Norberg
Elin Andersson
Elin Marklund
Ellen Huber Guldhag
Ellen Lindfors
Emanuel Eriksson
Erling Mikaelsson
Evelina Crusell
Fredrik Andersson
Frida Dahlbäck
Frida Gyll
Gunder Burlin
Gun-Mari Lindqvist
Göran Carlbäck
Göran Gavelin
Hanna Morén
Hanna Öberg
Hege Pettersson
Inger Granlund
Inger Larsson
Ireen Norberg
Jan Erik Holmstedt
Jenny Edström
Jenny Jungstedt
Johanna Dahlbäck
Johanna HedlundJohanna Hedlund
Jörgen Carlsson
Karl-Erik Jonsson



Katrin Boman 
Kent Edman
Kicki Malmström
Kjell Lindmark
Kurth Lindberg
Lars Boman
Leif Ström
Lena Strandberg
Lena Åkerlund
Lina Laisfeldt
Linnea Hemfjäll
Lisbeth Lundholt
Lisse Ljungholm
Madeleine Marklund
Magdalena Steinvall
Margareta Carlbäck
Margareta Fahlman
Margareta Holmlund
Maria Burlin
Maria Söderberg
Marianne Wallström
Marie Nordin
Marlene LöfgrenMarlene Löfgren
Martin Eriksson
Michaela Fällman
Mikael Norberg Klagsmark
Monika Johansson
Niclas Nilsson
Olivia Forsberg
Ottilia Lindberg
Per Enarsson
Per Salomonsson
Pia Löfroth
Robert Johansson
Rune Erngrund
Sandra Lundström
Siw Frank
Stig Larsson
Stig Sandström
Stina Söderström
Susanne Pettersson
Sven Åke Dahlberg
Sven-Olof Westermark
Tage Fahlman
Tea Andersson
Tim Tolsen
Tom Jansson
Tore AhlströmTore Ahlström
Tyra Salomonsson
Ulf Wallström



Valter Lindberg
Veronica Meijer
Åke Lundmark

Utlottningspriser
Delades ut under kvällens lopp


